
II PIELIKUMS

Aizliegumi laist tirgū saskaņā ar 9. pantu

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Ražojumi un iekārtas Aizlieguma datums

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Atkārtoti neuzpildāmas tvertnes Spēkā stāšanās diena

Fluorogļūdeņraži un perfluorogļūdeņ-
raži

Vaļējas iztvaicēšanas sistēmas, kas
satur dzesēšanas vielas

Spēkā stāšanās diena

Perfluorogļūdeņraži Ugunsdrošības sistēmas un ugunsdzē-
šamie aparāti

Spēkā stāšanās diena

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Logi mājsaimniecības vajadzībām Spēkā stāšanās diena

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Citi logi Vienu gadu pēc spēkā stāšanās dienas

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Apavi 2006. gada 1. jūlijs

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Riepas Spēkā stāšanās diena

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes Viena komponenta putas, izņemot
gadījumus, kad tas ir vajadzīgs
saskaņā ar nacionālajiem drošuma
standartiem

Vienu gadu pēc spēkā stāšanās dienas

Fluorogļūdeņraži Aerosoli izklaidei un dekorēšanai Divus gadus pēc spēkā stāšanās die-
nas

P6_TA(2005)0401

Emisijas no mehānisko transportlīdzekļu gaisa kondicionēšanas sistēmām ***II

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes direktīvu par emisijām no mehānisko transportlīdzekļu gaisa kondicionēša-
nas sistēmām un par grozījumiem Padomes Direktīvā 70/156/EEK (16182/4/2004 —

C6-0222/2005 — 2003/0189B(COD))

(Koplēmuma procedūra: otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (16182/4/2004 — C6-0222/2005) (1),

— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā (2) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un
Padomei (KOM(2003)0492) (3),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 62. pantu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ieteikumu otrajam lasījumam
(A6-0294/2005),

1. apstiprina grozīto kopējo nostāju;

2. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV C 183, 26.7.2005., 17. lpp.
(2) OV C 103 E, 29.4.2004., 600. lpp.
(3) OV vēl nav publicēts.

9.11.2006. LV C 272 E/393Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Trešdiena, 2005. gada 26. oktobris


